
Contacto

Correo Electrónico ayunpinet@hotmail.com

Dirección Postal

plaza del Ayuntamiento, 1
(46838) Pinet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/OFI-01/000047
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2019 a
las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pinet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.piner.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3FCcfzegyiEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de un equipo multifunción -fotocopiadora y su mantenimiento ( por
copias en blanco y negro color) destinado a las dependencias municipales del Ayuntamiento de Pinet

Valor estimado del contrato 2.812,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.032,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.680 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
plaza Ayuntamiento, 1
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento , 1
(46838) Pinet España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación No se admite a la empresa Valenciana de Copias S.L. como empresa adjudicataria por no presentar la
documentación requerida , declarandose desierto el procedimiento de contratación
Fecha del Acuerdo 01/07/2019

http://www.piner.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3FCcfzegyiEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Oficinas Ayuntamiento Pinet

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(46838) pinet España

mesa de contratacion

Apertura sobre oferta económica
El día 17/06/2019 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w0H%2BctQrgwaiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004208547 |  2019-710573 | Fri, 05 Jul 2019 09:25:54:954 CEST 95985725802815936886524121953604707742UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w0H%2BctQrgwaiEJrVRqloyA%3D%3D



